
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÙI LA NHÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 191 /QĐ-UBND Bùi La Nhân, ngày 02  tháng  12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu cung ứng giống gà thuộc Dự án Đa dạng 

hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm 

nghèo bền vững năm 2024,xã Bùi La Nhân 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn 

2021 - 2025; 

Nghị định số 27 /2022/NĐ-CP, ngày 19/4/2022 của Chính phủ về quy định cơ chế 

quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu Quốc gia; 

Thông tư số 55 /2023/TT-BTC, ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính quy định quản lý, 

sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách Nhà nước thực hiện các 

Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; 

Thông tư số 04/2022/TT-BNNPTNT ngày 11 tháng 07 năm 2022 của Bộ nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về hướng dẫn một số nội dung thực hiện hỗ trợ phát triển sản xuất, 

đa dạng hóa sinh kế và nhân rộng mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình MTQG Giảm 

nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 90/2022/QĐ-TTg, ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2921- 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 122/2022/NQ-HĐND ngày 11/11/2022 của HĐND tỉnh Quy 

định nội dung, mức hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự án, kế hoạch, phương 

án sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất 

thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Quyết định số 907/QĐ-UBND ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh về việc Phân 

bổ kế hoạch vốn sự nghiệp nguồn ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh thực hiện Chương 

trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2024;       



2 
 

Căn cứ Quyết định số 1025/QĐ-UBND ngày 15/5/2024 của UBND huyện Đức Thọ 

về việc phân bổ kế hoạch vốn từ ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh, ngân sách huyện 

hỗ trợ thực hiện Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số  2308/QĐ-UBND ngày  27/ 11/2024 của UBND huyện Đức 

Thọ về việc phê duyệt Dự án Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo thuộc 

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024,xã Bùi La Nhân 

Căn cứ Quyết định số 190 /QĐ-UBND ngày 29/11/2024 của UBND xã Bùi La 

Nhân về việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu cung ứng giống 

gà,bò cái giống, thức ăn chăn nuôi, thuốc thú y và chế phẩm xử lý chuồng trại thuộc Dự 

án Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu 

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024,xã Bùi La Nhân 

Căn cứ báo giá giữa các đơn vị: Công ty Cổ phần Nguyệt Quang, Công ty cổ 

phần đầu tư và phát triển nông nghiệp Nghệ An, Hộ kinh doanh Trần Thị Hằng; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính-Kế toán xã Bùi La Nhân, LĐ TB&XH  và văn 

phòng UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu cung ứng giống gà thuộc Dự án Đa dạng hóa 

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm 

nghèo bền vững năm 2024,xã Bùi La Nhân với các nội dung sau: 

- Tên gói thầu: Cung ứng giống gà thuộc Dự án Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình 

giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024,xã 

Bùi La Nhân 

-  Tên nhà thầu được chỉ định thầu: CÔNG TY CP NGUYỆT QUANG 

Đại diện: Bà: Nguyễn Thị Nguyệt                     Chức vụ: Giám đốc 

Địa chỉ: Thôn Ba Giang, xã Việt Tiến, Huyện Thạch Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

Điện thoại: 0917633678 

Tài khoản: 3709201003386  Tại Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Việt Nam - chi 

nhánh tại huyện Thạch Hà. 

Mã số thuế: 3001741398 

    - Giá chỉ định thầu: 86.400.000 đồng 

    Bằng chữ: Tám mươi sáu triệu bốn trăm nghìn đồng./. 

   - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

   - Thời gian thực hiện: Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 



3 
 
   - Nguồn vốn: Quyết định số 1025/QĐ-UBND ngày 15/5/2024 của UBND huyện Đức 

Thọ về việc phân bổ kế hoạch vốn từ ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh, ngân sách 

huyện hỗ trợ thực hiện Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững năm 2024; 

   - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu 

   - Danh mục nội dung chi tiết: Cung ứng giống gà thuộc Dự án Đa dạng hóa sinh kế, 

phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền 

vững năm 2024,xã Bùi La Nhân, với số lượng đơn giá như sau: 

TT Nội dung 

Đơn 

vị 

tính 

 Số 

lượng  

 Đơn giá 

(Đồng) 
 Thành tiền  

1 
Giống gà lông màu (45 ngày 

tuổi) 
Con 1.440 60.000 86.400.000 

TỔNG 86.400.000 

  Bằng chữ: Tám mươi sáu triệu bốn trăm nghìn đồng. 

(Đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí bốc xếp, chi phí vận chuyển đến UBND 

xã Bùi La Nhân). 

Điều 2. Giao Công chức phụ trách: Tài chính - Kế toán, LĐ TB&XH chịu trách 

nhiệm tham mưu ký hợp đồng và tổ chức thực hiện các công việc tiếp theo đảm bảo chất 

lượng, tiến độ theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã,Công chức phụ trách: Tài chính - Kế toán, LĐ TB&XH , 

Công ty CP Nguyệt Quang và các ban ngành có liên chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3; CHỦ TỊCH 

- UBND huyện (báo cáo);   

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;   

- Lưu VT.   

    
    
  Nguyễn Xuân Linh 

 


		2024-12-04T10:59:06+0700


		2024-12-04T11:11:34+0700




